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Beş ilin emniyet müdürü değişti. Adana Emniyet Müdürü Zafer Aktaş İstanbul’a,
Kahramanmaraş Emniyet Müdürü Doğan İnci ise Adana’ya atandı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararıyla
İstanbul Emniyet Müdürlüğü görevine getirilen Zafer Aktaş, 18 ay görev yaptığı Adana'da uyuşturucu
tacirleri ile terör örgütlerine karşı sayısız operasyonlara imza attı. Vatandaşlarla kurduğu sıcak
ilişkilerle adından söz ettiren Aktaş'ın İstanbul Emniyet Müdürü olarak atanması Adanalılar
tarafından sevinçle karşılanırken diğer taraftan kentten ayrılmasının üzüntüsü yaşattı. 31 Aralık
2018'den bu yana Adana Emniyet Müdürü olarak görev yapan Zafer Aktaş, koltuğa oturur oturmaz
kentteki uyuşturucu ile çıkar amaçlı suç örgütleri ve terör örgütleriyle yoğun olarak mücadele etti.
Kimi zaman operasyonları bizzat yöneten başarılı müdür Aktaş, kimi zamanda operasyondan sonra
mahallelerdeki vatandaşlarla kahvehanelerde oturup biurlikte çay içerek gönülleri fethetti Kendisinin
yönettiği şafak operasyonlarında kentin suç oranı yüksek mahallelerinde uyuşturucu satıcılarını
yakalayan Aktaş, buradaki madde bağımlısı gençleri de sosyal faaliyetlere yöneltti. Terör örgütleriSON DAKİKA
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tarafından düzenlenecek bombalı saldırıları da yapılan baskın ve operasyonlarla önleyen Aktaş, son
dönemde en fazla operasyon ve gözaltı sayısına ulaşan emniyet müdürü oldu. Bununla da
yetinmeyen Aktaş, sosyal faaliyetlerle de göz kamaştırdı. Kentteki okulların birçoğunda seminerler
düzenletip, öğrencilerle polisler arasında sıcak ilişkiler kurdurdu.

ADANA'YI UNUTMAYACAĞIM
En son geçtiğimiz hafta Adana'da FETÖ/PDY'e yaptığı operasyonla gündem oluşturan Zafer Aktaş,
çok sevdiği Adana'dan ayrılmanın üzüntüsünü yaşadığını dile getirdi. Aktaş, "Göreve başladığımız
günden itibaren Adana'da uyuşturucu ile ilgili büyük mücadelemiz oldu. Mahalle ve alan kapatmaları
yaptık. Sokak satıcılarına yönelik teşkilatımızla büyük operasyonlar gerçekleştirdik. Adana'yı hiçbir
zaman unutmayacağım" dedi.

MÜDÜRLER DEĞİŞTİ
Kahramanmaraş Emniyet Müdürü Doğan İnci Adana Emniyet Müdürlüğüne, Niğde Emniyet Müdürü
Salim Cebeloğlu Kahramanmaraş Emniyet Müdürlüğüne, Gümüşhane Emniyet Müdürü Ömer Faruk
Karataş Niğde Emniyet Müdürlüğüne getirildi.
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